
4 CLÁSICA ESTEBAN CHAVES 
Agosto 8 al 12 - 2018 

 

 

CLASIFICACIÓN 1RA ETAPA CIRCUITO CANOAS 

CATEGORÍA DAMAS 

 

 Lugar de celebración : CIRCUITO CANOAS 

 Fecha                : 11/08/20 

 Distancia            :  66     Kms - Promed     :  39.62  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     227 GONZÁLEZ,Yanet       DAMA  FUND UNIVER SAN MATEO      01:39:57              -10 

   2     282 CASTILLO,Sofia       DAMA  PEDALEA CYCLING  ROES - J  01:39:57           mt.-09 

   3     223 MOTAVITA,Luisa       DAMA  F PROYECTA IN LA LLANERIT  01:39:57           mt.-06 

   4     251 VARGAS,Monica        DAMA  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:39:57           mt. 

   5     278 TOVAR,Luz adriana    DAMA  IMRD CHIA                  01:39:57           mt. 

   6     235 RONCANCIO,Claudia    DAMA  FUND UNIVER SAN MATEO      01:39:57           mt. 

   7     222 MEDELLIN,Jenifer     DAMA  F PROYECTA IN LA LLANERIT  01:39:57           mt.-01 

   8     280 PARRADO,Rocio        DAMA  WEBER SHIMANO LADIES POWE  01:39:57           mt. 

   9     273 CHACON,Lilibeth      DAMA  CYLING GIRLS TEAM          01:41:16     1:19 min. 

  10     271 MARTINEZ,Vanessa     DAMA  TIENDA A RUEDA             01:41:16     1:19 min. 

  11     236 COLMENARES,Yeny lore DAMA  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:41:16     1:19 min.-02 

  12     221 VARGAS,Lorena        DAMA  F PROYECTA IN LA LLANERIT  01:41:16     1:19 min. 

  13     253 SANABRIA,Ana         DAMA  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:41:16     1:19 min. 

  14     230 ARDILA,Leidy         DAMA  FUND UNIVER SAN MATEO      01:41:16     1:19 min. 

  15     244 MONTOYA,Katherin     DAMA  AVINAL-GW- CARMEN- INDEPO  01:41:16     1:19 min.-03 

  16     224 MORENO,Karol         DAMA  F PROYECTA IN LA LLANERIT  01:41:16     1:19 min. 

  17     245 HERNANDEZ,Lina marce DAMA  AVINAL-GW- CARMEN- INDEPO  01:41:16     1:19 min. 

  18     243 TOCONAS,Laura milena DAMA  AVINAL-GW- CARMEN- INDEPO  01:41:16     1:19 min. 

  19     249 DUEÑAS,Lina maria    DAMA  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:41:16     1:19 min. 

  20     284 TORRES,Leidy paola   DAMA  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:41:16     1:19 min. 

  21     220 MORENO,Liliana       DAMA  ASTANA PROYECTA  LLANERIT  01:41:16     1:19 min. 

  22     237 GULUMA,Serika mitche DAMA  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:41:16     1:19 min.-04 

  23     256 DUCUARA,Jenifer tati DAMA  MERQUIMIA COLOMBIA         01:41:16     1:19 min. 

  24     242 MANCIPE,Lizeth paola DAMA  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:41:16     1:19 min. 

  25     259 CARRASCO,Paula andre DAMA  MERQUIMIA COLOMBIA         01:41:16     1:19 min. 

  26     270 OROZCO,Isabella      DAMA  TIENDA A RUEDA             01:41:16     1:19 min. 

  27     262 VASQUEZ,Elisabeth    DAMA  MERQUIMIA COLOMBIA         01:41:16     1:19 min. 

  28     298 MUÑOZ,Karol Natalia  DAMA  KRONOS MTR                 01:41:16     1:19 min. 

  29     274 MONARES,Sonia        DAMA  CYLING GIRLS TEAM          01:43:18     3:21 min. 

  30     239 BARRERA,Deisy daniel DAMA  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:43:35     3:38 min. 

  31     269 OSORIO,Valeria       DAMA  TIENDA A RUEDA             01:43:47     3:50 min. 

  32     250 LOPEZ,Paula          DAMA  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:43:47     3:50 min. 

  33     228 LOPEZ,Estefania      DAMA  FUND UNIVER SAN MATEO      01:43:47     3:50 min. 

  34     294 LAMILLA,Deicy caroli DAMA  TEAM FENNIX JACS GOCI      01:43:47     3:50 min. 

  35     290 ORJUELA,Angy tatiana DAMA  KRIEGER VELOTRACK TEAM     01:43:47     3:50 min. 

  36     281 MENESES,Jessenia     DAMA  WEBER SHIMANO LADIES POWE  01:44:52     4:55 min. 

  37     296 AGUDELO,Maria Fernan DAMA  MONSERRATE                 01:45:41     5:44 min. 

  38     238 SANABRIA,Ángie lilia DAMA  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:45:41     5:44 min. 

  39     240 BUITRAGO,Claudia pat DAMA  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:46:41     6:44 min. 

  40     234 BLANDON,Valentina    DAMA  CYLING GIRLS TEAM          01:46:41     6:44 min. 

  41     254 LEON,Valeria         DAMA  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:46:41     6:44 min. 

  42     225 BUITRAGO,Xiomara     DAMA  F PROYECTA IN LA LLANERIT  01:46:41     6:44 min. 

  43     252 PEÑA,Mayra           DAMA  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:46:41     6:44 min. 

  44     297 RODRIGUEZ,Genesis De DAMA  MONSERRATE                 01:46:41     6:44 min. 

  45     295 LOZADA,Dayana alejan DAMA  AMERICANA DE PAN           01:46:41     6:44 min. 

  46     291 GARCÍA,Nicoll daniel DAMA  KRIEGER VELOTRACK TEAM     01:46:41     6:44 min. 

  47     247 ZULUAGA,Camila       DAMA  AVINAL-GW- CARMEN- INDEPO  01:47:41     7:44 min. 

  48     257 RODRIGUEZ,Angie caro DAMA  MERQUIMIA COLOMBIA         01:47:41     7:44 min. 

  49     226 SEPULVEDA,Johana     DAMA  FUND UNIVER SAN MATEO      01:47:41     7:44 min. 

  50     261 LEON,Mary luz        DAMA  MERQUIMIA COLOMBIA         01:47:41     7:44 min. 

  51     299 SANTOS,Lliby         DAMA  KRONOS MTR                 01:47:41     7:44 min. 

  52     229 GUARIN,Alejandra     DAMA  FUND UNIVER SAN MATEO      01:47:41     7:44 min. 

  53     275 BELTRAN,Yeimy        DAMA  CYLING GIRLS TEAM          01:47:41     7:44 min. 

  54     231 GOMEZ,Valeria        DAMA  KRIEGER VELOTRACK TEAM     01:47:41     7:44 min. 

  55     279 PARRA,Luisa Fernanda DAMA  KRIEGER VELOTRACK TEAM     01:47:41     7:44 min.-03 

  56     293 VALENCIA,Angi lorena DAMA  TEAM FENNIX JACS GOCI      01:47:41     7:44 min. 

  57     255 GUZMAN,Laura         DAMA  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:47:41     7:44 min. 



4 CLÁSICA ESTEBAN CHAVES 
Agosto 8 al 12 - 2018 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  58     292 YANIS,Nieto suarez   DAMA  LIZOVER-CUNDEPORTES FUNZA  01:47:41     7:44 min. 

  59     276 GUEVARA,Luisa        DAMA  KRONOS MTR                 01:48:41     8:44 min. 

  60     300 AGUDELO,Nicolle      DAMA  KRIEGER VELOTRACK TEAM     01:48:41     8:44 min. 

  61     285 PRADILLA,Luisa ferna DAMA  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:48:41     8:44 min. 

  62     277 PAEZ,Paula           DAMA  KRONOS MTR                 01:48:41     8:44 min. 

  63     287 GARCÍA,Laura camila  DAMA  KRIEGER VELOTRACK TEAM     01:48:41     8:44 min. 

  64     288 SANCHEZ,Jennifer cam DAMA  KRIEGER VELOTRACK TEAM     01:48:41     8:44 min. 

  65     246 ATEHORTUA,Daniela    DAMA  AVINAL-GW- CARMEN- INDEPO  01:48:41     8:44 min. 

  66     258 PRIETO,Angie camila  DAMA  CAPITAL BIKE               01:48:41     8:44 min. 

  67     286 PÁUCAR,Angie lizeth  DAMA  AMERICANA DE PAN           01:48:41     8:44 min. 

  68     263 BARRIOS,Lina Estefan DAMA  LUIS A BARRIOS ABOGADO     01:48:41     8:44 min. 

  69     289 ARCINIEGAS,Laura mar DAMA  KRIEGER VELOTRACK TEAM     01:48:41     8:44 min. 

  70     233 GALINDO,Luisa        DAMA  FUND UNIVER SAN MATEO      01:49:41     9:44 min. 

 

 Corredores clasificados : 70 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante Vuelta 1 

     ------------------------------------------------------------------- 

      279  PARRA Luisa Fernanda     KRIEGER VELOTRACK   5 pts   

      244  MONTOYA Katherin         AVINAL-GW- CARMEN   3 pts   

      237  GULUMA Serika mitche     BOYACA RAZA DE CA   2 pts   

 

     2da Meta Volante Vuelta 3 

     ------------------------------------------------------------------- 

      237  GULUMA Serika mitchel    BOYACA RAZA DE CA   5 pts   

      236  COLMENARES Yeny lorena   BOYACA RAZA DE CA   3 pts   

      244  MONTOYA Katherin         AVINAL-GW- CARMEN   2 pts   

 

     3ra Meta Volante Vuelta 5 

     ------------------------------------------------------------------- 

      282  CASTILLO Sofia           PEDALEA CYCLING     5 pts   

      223  MOTAVITA Luisa           F PROYECTA IN LA    3 pts   

      222  MEDELLIN Jenifer         F PROYECTA IN LA    2 pts   

 

  

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 CLÁSICA ESTEBAN CHAVES 
Agosto 8 al 12 - 2018 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DELA PRIMERA ETAPA CIRCUITO CANOAS 

 

CATEGORÍA DAMAS 

 

 

 Fecha       : 11/08/20 

 Distancia acumulada : 67  Kms - Promed : 39,72 Kms/hora. 

 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  282  CASTILLO,Sofia         DAMA  PEDALEA CYCLING  ROES - J  01:41:08-042       

    2.-  227  GONZÁLEZ,Yanet         DAMA  FUND UNIVER SAN MATEO      01:41:13-029 a       5 

    3.-  223  MOTAVITA,Luisa         DAMA  F PROYECTA IN LA LLANERIT  01:41:13-080 a       5 

    4.-  278  TOVAR,Luz adriana      DAMA  IMRD CHIA                  01:41:17-029 a       9 

    5.-  280  PARRADO,Rocio          DAMA  WEBER SHIMANO LADIES POWE  01:41:18-085 a      10 

    6.-  235  RONCANCIO,Claudia      DAMA  FUND UNIVER SAN MATEO      01:41:20-083 a      12 

    7.-  222  MEDELLIN,Jenifer       DAMA  F PROYECTA IN LA LLANERIT  01:41:21-072 a      13 

    8.-  251  VARGAS,Monica          DAMA  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:41:24-015 a      16 

    9.-  237  GULUMA,Serika mitchell DAMA  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:42:29-012 a    1:21 

   10.-  236  COLMENARES,Yeny lorena DAMA  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:42:29-080 a    1:21 

   11.-  244  MONTOYA,Katherin       DAMA  AVINAL-GW- CARMEN- INDEPO  01:42:31-004 a    1:23 

   12.-  273  CHACON,Lilibeth        DAMA  CYLING GIRLS TEAM          01:42:33-074 a    1:25 

   13.-  221  VARGAS,Lorena          DAMA  F PROYECTA IN LA LLANERIT  01:42:33-087 a    1:25 

   14.-  271  MARTINEZ,Vanessa       DAMA  TIENDA A RUEDA             01:42:33-099 a    1:25 

   15.-  253  SANABRIA,Ana           DAMA  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:42:35-003 a    1:27 

   16.-  224  MORENO,Karol           DAMA  F PROYECTA IN LA LLANERIT  01:42:35-018 a    1:27 

   17.-  256  DUCUARA,Jenifer tatian DAMA  MERQUIMIA COLOMBIA         01:42:35-097 a    1:27 

   18.-  245  HERNANDEZ,Lina marcela DAMA  AVINAL-GW- CARMEN- INDEPO  01:42:36-015 a    1:28 

   19.-  243  TOCONAS,Laura milena   DAMA  AVINAL-GW- CARMEN- INDEPO  01:42:37-051 a    1:29 

   20.-  262  VASQUEZ,Elisabeth      DAMA  MERQUIMIA COLOMBIA         01:42:38-019 a    1:30 

   21.-  220  MORENO,Liliana         DAMA  ASTANA PROYECTA  LLANERIT  01:42:38-075 a    1:30 

   22.-  230  ARDILA,Leidy           DAMA  FUND UNIVER SAN MATEO      01:42:39-032 a    1:31 

   23.-  298  MUÑOZ,Karol Natalia    DAMA  KRONOS MTR                 01:42:39-084 a    1:31 

   24.-  242  MANCIPE,Lizeth paola   DAMA  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:42:40-007 a    1:32 

   25.-  249  DUEÑAS,Lina maria      DAMA  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:42:40-030 a    1:32 

   26.-  259  CARRASCO,Paula andrea  DAMA  MERQUIMIA COLOMBIA         01:42:41-046 a    1:33 

   27.-  270  OROZCO,Isabella        DAMA  TIENDA A RUEDA             01:42:41-047 a    1:33 

   28.-  284  TORRES,Leidy paola     DAMA  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:42:43-010 a    1:35 

   29.-  274  MONARES,Sonia          DAMA  CYLING GIRLS TEAM          01:44:40-032 a    3:32 

   30.-  239  BARRERA,Deisy daniela  DAMA  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:45:01-081 a    3:53 

   31.-  269  OSORIO,Valeria         DAMA  TIENDA A RUEDA             01:45:08-069 a    4:00 

   32.-  290  ORJUELA,Angy tatiana   DAMA  KRIEGER VELOTRACK TEAM     01:45:13-011 a    4:05 

   33.-  250  LOPEZ,Paula            DAMA  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:45:14-009 a    4:06 

   34.-  294  LAMILLA,Deicy carolina DAMA  TEAM FENNIX JACS GOCI      01:45:14-036 a    4:06 

   35.-  228  LOPEZ,Estefania        DAMA  FUND UNIVER SAN MATEO      01:45:18-009 a    4:10 

   36.-  281  MENESES,Jessenia       DAMA  WEBER SHIMANO LADIES POWE  01:46:15-055 a    5:07 

   37.-  238  SANABRIA,Ángie liliana DAMA  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:47:02-099 a    5:54 

   38.-  296  AGUDELO,Maria Fernanda DAMA  MONSERRATE                 01:47:06-002 a    5:58 

   39.-  291  GARCÍA,Nicoll daniela  DAMA  KRIEGER VELOTRACK TEAM     01:48:01-080 a    6:53 

   40.-  254  LEON,Valeria           DAMA  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:48:05-025 a    6:57 

   41.-  234  BLANDON,Valentina      DAMA  CYLING GIRLS TEAM          01:48:05-062 a    6:57 

   42.-  252  PEÑA,Mayra             DAMA  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:48:05-065 a    6:57 

   43.-  295  LOZADA,Dayana alejandr DAMA  AMERICANA DE PAN           01:48:05-067 a    6:57 

   44.-  240  BUITRAGO,Claudia patri DAMA  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:48:05-077 a    6:57 

   45.-  297  RODRIGUEZ,Genesis Del  DAMA  MONSERRATE                 01:48:09-089 a    7:01 

   46.-  225  BUITRAGO,Xiomara       DAMA  F PROYECTA IN LA LLANERIT  01:48:09-096 a    7:01 

   47.-  279  PARRA,Luisa Fernanda   DAMA  KRIEGER VELOTRACK TEAM     01:48:57-015 a    7:49 

   48.-  247  ZULUAGA,Camila         DAMA  AVINAL-GW- CARMEN- INDEPO  01:49:00-034 a    7:52 

   49.-  231  GOMEZ,Valeria          DAMA  KRIEGER VELOTRACK TEAM     01:49:01-033 a    7:53 

   50.-  226  SEPULVEDA,Johana       DAMA  FUND UNIVER SAN MATEO      01:49:03-012 a    7:55 

   51.-  299  SANTOS,Lliby           DAMA  KRONOS MTR                 01:49:03-041 a    7:55 

   52.-  229  GUARIN,Alejandra       DAMA  FUND UNIVER SAN MATEO      01:49:04-045 a    7:56 

   53.-  257  RODRIGUEZ,Angie caroli DAMA  MERQUIMIA COLOMBIA         01:49:08-060 a    8:00 

   54.-  275  BELTRAN,Yeimy          DAMA  CYLING GIRLS TEAM          01:49:09-091 a    8:01 

   55.-  261  LEON,Mary luz          DAMA  MERQUIMIA COLOMBIA         01:49:11-017 a    8:03 
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  Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   56.-  292  YANIS,Nieto suarez     DAMA  LIZOVER-CUNDEPORTES FUNZA  01:49:11-031 a    8:03 

   57.-  255  GUZMAN,Laura           DAMA  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:49:14-005 a    8:06 

   58.-  293  VALENCIA,Angi lorena   DAMA  TEAM FENNIX JACS GOCI      01:49:16-066 a    8:08 

   59.-  277  PAEZ,Paula             DAMA  KRONOS MTR                 01:50:02-074 a    8:54 

   60.-  287  GARCÍA,Laura camila    DAMA  KRIEGER VELOTRACK TEAM     01:50:03-077 a    8:55 

   61.-  246  ATEHORTUA,Daniela      DAMA  AVINAL-GW- CARMEN- INDEPO  01:50:04-015 a    8:56 

   62.-  263  BARRIOS,Lina Estefania DAMA  LUIS A BARRIOS ABOGADO     01:50:04-019 a    8:56 

   63.-  276  GUEVARA,Luisa          DAMA  KRONOS MTR                 01:50:05-000 a    8:57 

   64.-  288  SANCHEZ,Jennifer camil DAMA  KRIEGER VELOTRACK TEAM     01:50:06-027 a    8:58 

   65.-  286  PÁUCAR,Angie lizeth    DAMA  AMERICANA DE PAN           01:50:11-012 a    9:03 

   66.-  289  ARCINIEGAS,Laura maria DAMA  KRIEGER VELOTRACK TEAM     01:50:11-073 a    9:03 

   67.-  258  PRIETO,Angie camila    DAMA  CAPITAL BIKE               01:50:14-019 a    9:06 

   68.-  300  AGUDELO,Nicolle        DAMA  KRIEGER VELOTRACK TEAM     01:50:14-043 a    9:06 

   69.-  285  PRADILLA,Luisa fernand DAMA  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:50:14-045 a    9:06 

   70.-  233  GALINDO,Luisa          DAMA  FUND UNIVER SAN MATEO      01:51:10-085 a   10:02 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  237  GULUMA,Serika mitchell DAMA     7 Pts 

    2  282  CASTILLO,Sofia         DAMA     5 Pts 

    3  279  PARRA,Luisa Fernanda   DAMA     5 Pts 

    4  244  MONTOYA,Katherin       DAMA     5 Pts 

    5  223  MOTAVITA,Luisa         DAMA     3 Pts 

    6  236  COLMENARES,Yeny lorena DAMA     3 Pts 

    7  222  MEDELLIN,Jenifer       DAMA     2 Pts 

 

  

 

 

 ORDEN DE VEHICULOS PARA LA SIGUIENTE ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- PEDALEA CYCLING  ROES - J 

   2 .- FUND UNIVER SAN MATEO 

   3 .- F PROYECTA ING LA LLANERIT 

   4 .- MIXTO 2 (CICLISTAS 233 232 234 280 281) 

   5 .- BOGOTA MEJOR PARA TODOS 

   6 .- BOYACA RAZA DE CAMPEONES 

   7 .- AVINAL-GW- CARMEN- INDEPO 

   8 .- CYLING GIRLS TEAM 

   9 .- TIENDA A RUEDA 

  10 .- MERQUIMIA COLOMBIA 

  11 .- KRONOS MTR 

  12 .- KRIEGER VELOTRACK TEAM 

  13 .- TEAM FENNIX JACS GOCI 

  14 .- MIXTO 1 (NUMEROS 263 294) 
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CLASIFICACIÓN 1RA ETAPA CIRCUITO CANOAS 

 

CATEGORÍA PREJUVENIL 

 

 Lugar de celebración : CANOAS               

 Fecha                : 10/08/18 

 Distancia            :  66     Kms - Promed     :  41.68  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     195 BECERRA,Nicolas      PREJ  KRONOS MTR                 01:35:00              -10 

   2     173 UMBA,Abner santiago  PREJ  ARCABUCO ES CICLISMO-INGE  01:35:07        7 seg.-06 

   3     174 BAYONA,Steven julian PREJ  ARCABUCO ES CICLISMO-INGE  01:35:07        7 seg.-04 

   4     147 GORDILLO,Daniel alej PREJ  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:35:07        7 seg. 

   5     152 ROJAS,Brandon        PREJ  CICLISMO CAPITAL EVERET    01:35:07        7 seg. 

   6     216 QUIROGA,Brayan stive PREJ  ALTIPLANO                  01:35:07        7 seg.-02 

   7     145 RUIZ,Jeferson armand PREJ  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   01:35:07        7 seg.-03 

   8     172 MENESES,Jhonatan and PREJ  GALIBIER BIKE CLUB         01:35:07        7 seg.-02 

   9     140 MANCIPE,Andrés libar PREJ  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   01:35:07        7 seg. 

  10     150 ALVAREZ,Holman stive PREJ  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:35:12       12 seg.-04 

  11     170 MARTINEZ,Cesar       PREJ  MEZUENA-INTELSECURITY      01:35:25       25 seg. 

  12     176 RUIZ,Juan sebastian  PREJ  ARCABUCO ES CICLISMO-INGE  01:35:25       25 seg. 

  13     182 BLANCO,Oscar         PREJ  F ESTEBAN CHAVES BSHOP     01:35:25       25 seg. 

  14     149 ROJAS,Fabian esteban PREJ  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:35:25       25 seg. 

  15     158 BOLIVAR,Jose daniel  PREJ  BICICAMPEONES              01:35:25       25 seg. 

  16     144 GÓMEZ,Nicolás enriqu PREJ  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   01:35:25       25 seg. 

  17     141 CUBIDES,Edwin rogeli PREJ  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   01:35:25       25 seg. 

  18     157 TEJEDOR,Julian       PREJ  MARTELLO                   01:35:25       25 seg.-03 

  19     177 SUAREZ,Yeison leandr PREJ  ARCABUCO ES CICLISMO-INGE  01:35:25       25 seg. 

  20     155 GUAVITA,Cesar        PREJ  CICLISMO CAPITAL EVERET    01:35:25       25 seg. 

  21     175 GUZMAN,Dayan eduardo PREJ  ARCABUCO ES CICLISMO-INGE  01:35:25       25 seg. 

  22     206 ALARCON,Julian david PREJ  MONSERRATE ORGULLO BOGOTA  01:35:25       25 seg. 

  23     179 PANTOJA,Cesar        PREJ  F ESTEBAN CHAVES BSHOP     01:35:25       25 seg. 

  24     142 MOLINA,Héctor ferney PREJ  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   01:35:25       25 seg. 

  25     148 VARGAS,Edwin alfonso PREJ  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:35:25       25 seg.-03 

  26     161 FLORES,Ariel moyata  PREJ  FUN PROYECTA LA LLANERITA  01:35:25       25 seg. 

  27     154 PORRAS,Johan         PREJ  CICLISMO CAPITAL EVERET    01:35:25       25 seg. 

  28     183 GRANADOS,David       PREJ  F ESTEBAN CHAVES BSHOP     01:35:36       36 seg. 

  29     184 CORONADO,Jhonatan    PREJ  F ESTEBAN CHAVES BSHOP     01:36:16     1:16 min. 

  30     201 MORA,Jose steven     PREJ  CLUB MONSERRATE            01:36:50     1:50 min. 

  31     194 ROBLES,Daniel        PREJ  KRONOS MTR                 01:37:49     2:49 min. 

  32     217 CASTRO,Yonathan      PREJ  MONSERRATE                 01:37:49     2:49 min. 

  33     188 SARMIENTO,Andres cam PREJ  CAPITAL BIKE               01:38:51     3:51 min. 

  34     210 CRUZ,Juan Camilo     PREJ  CLUB ANAPOIMA              01:38:51     3:51 min. 

  35     151 MAYORGA,Carlos erney PREJ  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:38:57     3:57 min. 

  36     178 ABREO,Santiago       PREJ  F ESTEBAN CHAVES BSHOP     01:39:26     4:26 min. 

  37     199 PRIETO,Edward steven PREJ  CAPITAL BIKE               01:39:53     4:53 min. 

  38     169 OSORIO,Julian        PREJ  CARMEN VIB INTELSECURITY   01:39:53     4:53 min. 

  39     143 CAMARGO,Cristian cam PREJ  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   01:39:56     4:56 min. 

  40     156 CONTRERAS,Kevin      PREJ  CICLISMO CAPITAL EVERET    01:40:01     5:01 min. 

  41     180 DIMATE,Carlos        PREJ  F ESTEBAN CHAVES BSHOP     01:40:01     5:01 min. 

  42     153 AVILA,Freddy         PREJ  CICLISMO CAPITAL EVERET    01:40:01     5:01 min.-01 

  43     181 USAQUEN,Brayan       PREJ  F ESTEBAN CHAVES BSHOP     01:40:01     5:01 min. 

  44     159 CANCHON,Julian santi PREJ  LIZOVER-CUNDEPORTES FUNZA  01:41:01     6:01 min. 

  45     196 MALDONADO,Jonathan   PREJ  KRONOS MTR                 01:41:01     6:01 min. 

  46     191 BALLEN,Juan esteban  PREJ  CAPITAL BIKE               01:41:01     6:01 min. 

  47     197 SANCHEZ,Santiago     PREJ  KRONOS MTR                 01:41:01     6:01 min. 

  48     167 GARCIA,Jhon          PREJ  CLUB DON ABUNDIO           01:42:01     7:01 min. 

  49     162 SANCHEZ,Juan camilo  PREJ  IDRF FACATATIVA COF        01:42:01     7:01 min. 

  50     212 GUZMAN,Julian        PREJ  CLUB ANAPOIMA              01:42:01     7:01 min. 

  51     146 SALAMANCA,Jose ferne PREJ  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:42:01     7:01 min. 

  52     213 CONTRERAS,Kevin      PREJ  CLUB ANAPOIMA              01:42:01     7:01 min. 

  53     211 CAÑON,Jonathan       PREJ  CLUB ANAPOIMA              01:42:01     7:01 min. 

  54     171 SEÑA,Johan sebastian PREJ  GALIBIER BIKE CLUB         01:42:01     7:01 min. 

  55     163 RAMIREZ,Fabian       PREJ  IDRF FACATATIVA COF        01:42:01     7:01 min. 

 



4 CLÁSICA ESTEBAN CHAVES 
Agosto 8 al 12 - 2018 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  56     268 MORENO,Johan         PREJ  IMRD TOCANCIPA             01:42:01     7:01 min. 

  57     207 CALDERON,Brayan      PREJ  ALUMINIOS MACK             01:42:01     7:01 min. 

  58     168 RODRIGUEZ,Heiner and PREJ  JHON CAMACHO               01:43:01     8:01 min. 

  59     185 PÉREZ,Mateo          PREJ  CLUB DE CICLISMO DANIEL R  01:43:01     8:01 min. 

  60     186 SÁNCHEZ,Daniel esteb PREJ  CLUB DE CICLISMO DANIEL R  01:43:01     8:01 min. 

  61     218 PEINADO,Brayan andre PREJ  FUNDACION LUCHANDO POR TI  01:43:01     8:01 min. 

  62     200 HERNÁNDEZ,Nicolas    PREJ  CAPITAL BIKE               01:43:01     8:01 min. 

  63     214 PARDO,Santiago       PREJ  CLUB ANAPOIMA              01:43:01     8:01 min. 

  64     208 NOMESQUE,Alejandro   PREJ  INDEPENDIENTE              01:43:01     8:01 min. 

  65     266 PEREZ,David Santiago PREJ  IMRD TOCANCIPA             01:43:01     8:01 min. 

  66     165 CASTAÑEDA,0scar Ivan PREJ  IDRS FACATATIVA COF        01:43:01     8:01 min. 

  67     135 TIBADUIZA,Cesar Augu PREJ  CLUB DE CICLISMO DANIEL R  01:43:01     8:01 min. 

  68     204 LAGOS,Juan sebastian PREJ  MONSERRATE                 01:43:01     8:01 min. 

  69     215 ALVIS,Camilo         PREJ  IMRD CHIA                  01:43:01     8:01 min. 

  70     209 CAÑON,Samuel         PREJ  CLUB ANAPOIMA              01:43:01     8:01 min. 

  71     198 JEREZ,Hernan         PREJ  KRONOS MTR                 01:43:01     8:01 min. 

  72     189 VANEGAS,Juan sebasti PREJ  CAPITAL BIKE               01:44:01     9:01 min. 

  73     203 GARCIA,Cristian davi PREJ  CLUB MONSERRATE ZENU RAMG  01:44:01     9:01 min. 

  74     205 PACHECO,Carlos       PREJ  MONSERRATE                 01:44:01     9:01 min. 

  75     202 ROJAS,Dilan daniel   PREJ  CLUB MONSERRATE            01:44:01     9:01 min. 

  76     166 MOYANO,Maicol        PREJ  IDRF FACATATIVA COF        01:44:01     9:01 min. 

  77     192 NAVARRETE,Julian dav PREJ  CAPITAL BIKE               01:44:01     9:01 min. 

  78     190 LÓPEZ,Mauricio elias PREJ  CAPITAL BIKE               01:44:01     9:01 min. 

 

 Corredores clasificados : 78 

 

 

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante Vuelta 1 

     ------------------------------------------------------------------- 

      148  VARGAS Edwin alfonso     SOACHA JUNTOS FOR   5 pts   

      172  MENESES Jhonatan and     GALIBIER BIKE CLU   3 pts   

      150  ALVAREZ Holman stive     SOACHA JUNTOS FOR   2 pts   

 

     2da Meta Volante Vuelta 3 

     ------------------------------------------------------------------- 

      157  TEJEDOR Julian           MARTELLO            5 pts   

      150  ALVAREZ Holman stive     SOACHA JUNTOS FOR   3 pts   

      153  AVILA Freddy             CICLISMO CAPITAL    2 pts   

 

     3ra Meta Volante Vuelta 5 

     ------------------------------------------------------------------- 

      145  RUIZ Jeferson armand     BOYACÁ RAZA DE CA   5 pts   

      216  QUIROGA Brayan stive     ALTIPLANO           3 pts   

      150  ALVAREZ Holman stive     SOACHA JUNTOS FOR   2 pts   

  



4 CLÁSICA ESTEBAN CHAVES 
Agosto 8 al 12 - 2018 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA CIRCUITO CANOAS 

 

CATEGORIA PREJUVENIL 

 

 Fecha       : 10/08/18 

 Distancia acumulada : 67  Kms - Promed : 41,80 Kms/hora. 

 

  Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  195  BECERRA,Nicolas        PREJ  KRONOS MTR                 01:36:03-012       

    2.-  173  UMBA,Abner santiago    PREJ  ARCABUCO ES CICLISMO-INGE  01:36:15-098 a      12 

    3.-  174  BAYONA,Steven julian   PREJ  ARCABUCO ES CICLISMO-INGE  01:36:17-016 a      14 

    4.-  152  ROJAS,Brandon          PREJ  CICLISMO CAPITAL EVERET    01:36:20-079 a      17 

    5.-  172  MENESES,Jhonatan andre PREJ  GALIBIER BIKE CLUB         01:36:21-013 a      18 

    6.-  147  GORDILLO,Daniel alejan PREJ  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:36:21-062 a      18 

    7.-  140  MANCIPE,Andrés libardo PREJ  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   01:36:22-035 a      19 

    8.-  145  RUIZ,Jeferson armando  PREJ  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   01:36:22-058 a      19 

    9.-  150  ALVAREZ,Holman stiven  PREJ  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:36:24-051 a      21 

   10.-  216  QUIROGA,Brayan stiven  PREJ  ALTIPLANO                  01:36:25-070 a      22 

   11.-  157  TEJEDOR,Julian         PREJ  MARTELLO                   01:36:34-099 a      31 

   12.-  149  ROJAS,Fabian esteban   PREJ  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:36:40-051 a      37 

   13.-  148  VARGAS,Edwin alfonso   PREJ  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:36:40-090 a      37 

   14.-  175  GUZMAN,Dayan eduardo   PREJ  ARCABUCO ES CICLISMO-INGE  01:36:41-017 a      38 

   15.-  176  RUIZ,Juan sebastian    PREJ  ARCABUCO ES CICLISMO-INGE  01:36:41-020 a      38 

   16.-  142  MOLINA,Héctor ferney   PREJ  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   01:36:41-053 a      38 

   17.-  179  PANTOJA,Cesar          PREJ  F ESTEBAN CHAVES BSHOP     01:36:41-068 a      38 

   18.-  170  MARTINEZ,Cesar         PREJ  MEZUENA-INTELSECURITY      01:36:42-035 a      39 

   19.-  154  PORRAS,Johan           PREJ  CICLISMO CAPITAL EVERET    01:36:42-035 a      39 

   20.-  182  BLANCO,Oscar           PREJ  F ESTEBAN CHAVES BSHOP     01:36:43-012 a      40 

   21.-  141  CUBIDES,Edwin rogelio  PREJ  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   01:36:43-023 a      40 

   22.-  161  FLORES,Ariel moyata    PREJ  FUN PROYECTA LA LLANERITA  01:36:43-032 a      40 

   23.-  155  GUAVITA,Cesar          PREJ  CICLISMO CAPITAL EVERET    01:36:43-081 a      40 

   24.-  206  ALARCON,Julian david   PREJ  MONSERRATE ORGULLO BOGOTA  01:36:44-011 a      41 

   25.-  177  SUAREZ,Yeison leandro  PREJ  ARCABUCO ES CICLISMO-INGE  01:36:44-049 a      41 

   26.-  144  GÓMEZ,Nicolás enrique  PREJ  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   01:36:44-072 a      41 

   27.-  158  BOLIVAR,Jose daniel    PREJ  BICICAMPEONES              01:36:45-082 a      42 

   28.-  183  GRANADOS,David         PREJ  F ESTEBAN CHAVES BSHOP     01:36:54-034 a      51 

   29.-  184  CORONADO,Jhonatan      PREJ  F ESTEBAN CHAVES BSHOP     01:37:32-057 a    1:29 

   30.-  201  MORA,Jose steven       PREJ  CLUB MONSERRATE            01:38:10-009 a    2:07 

   31.-  217  CASTRO,Yonathan        PREJ  MONSERRATE                 01:39:08-010 a    3:05 

   32.-  194  ROBLES,Daniel          PREJ  KRONOS MTR                 01:39:11-082 a    3:08 

   33.-  188  SARMIENTO,Andres camil PREJ  CAPITAL BIKE               01:40:08-072 a    4:05 

   34.-  210  CRUZ,Juan Camilo       PREJ  CLUB ANAPOIMA              01:40:13-097 a    4:10 

   35.-  151  MAYORGA,Carlos erney   PREJ  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:40:17-064 a    4:14 

   36.-  178  ABREO,Santiago         PREJ  F ESTEBAN CHAVES BSHOP     01:40:39-088 a    4:36 

   37.-  169  OSORIO,Julian          PREJ  CARMEN VIB INTELSECURITY   01:41:03-054 a    5:00 

   38.-  199  PRIETO,Edward steven   PREJ  CAPITAL BIKE               01:41:10-021 a    5:07 

   39.-  153  AVILA,Freddy           PREJ  CICLISMO CAPITAL EVERET    01:41:12-081 a    5:09 

   40.-  143  CAMARGO,Cristian camil PREJ  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   01:41:15-076 a    5:12 

   41.-  156  CONTRERAS,Kevin        PREJ  CICLISMO CAPITAL EVERET    01:41:18-043 a    5:15 

   42.-  181  USAQUEN,Brayan         PREJ  F ESTEBAN CHAVES BSHOP     01:41:20-029 a    5:17 

   43.-  180  DIMATE,Carlos          PREJ  F ESTEBAN CHAVES BSHOP     01:41:20-042 a    5:17 

   44.-  197  SANCHEZ,Santiago       PREJ  KRONOS MTR                 01:42:17-087 a    6:14 

   45.-  191  BALLEN,Juan esteban    PREJ  CAPITAL BIKE               01:42:18-060 a    6:15 

   46.-  159  CANCHON,Julian santiag PREJ  LIZOVER-CUNDEPORTES FUNZA  01:42:22-028 a    6:19 

   47.-  196  MALDONADO,Jonathan     PREJ  KRONOS MTR                 01:42:24-079 a    6:21 

   48.-  207  CALDERON,Brayan        PREJ  ALUMINIOS MACK             01:43:15-026 a    7:12 

   49.-  167  GARCIA,Jhon            PREJ  CLUB DON ABUNDIO           01:43:19-022 a    7:16 

   50.-  211  CAÑON,Jonathan         PREJ  CLUB ANAPOIMA              01:43:20-013 a    7:17 

   51.-  162  SANCHEZ,Juan camilo    PREJ  IDRF FACATATIVA COF        01:43:22-008 a    7:19 

   52.-  171  SEÑA,Johan sebastian   PREJ  GALIBIER BIKE CLUB         01:43:23-090 a    7:20 

   53.-  146  SALAMANCA,Jose ferney  PREJ  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:43:24-075 a    7:21 

   54.-  268  MORENO,Johan           PREJ  IMRD TOCANCIPA             01:43:24-097 a    7:21 

   55.-  163  RAMIREZ,Fabian         PREJ  IDRF FACATATIVA COF        01:43:26-049 a    7:23 
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  Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   56.-  213  CONTRERAS,Kevin        PREJ  CLUB ANAPOIMA              01:43:27-043 a    7:24 

   57.-  212  GUZMAN,Julian          PREJ  CLUB ANAPOIMA              01:43:30-093 a    7:27 

   58.-  204  LAGOS,Juan sebastian   PREJ  MONSERRATE                 01:44:19-058 a    8:16 

   59.-  218  PEINADO,Brayan andre   PREJ  FUNDACION LUCHANDO POR TI  01:44:19-083 a    8:16 

   60.-  185  PÉREZ,Mateo            PREJ  CLUB DE CICLISMO DANIEL R  01:44:20-094 a    8:17 

   61.-  209  CAÑON,Samuel           PREJ  CLUB ANAPOIMA              01:44:21-043 a    8:18 

   62.-  198  JEREZ,Hernan           PREJ  KRONOS MTR                 01:44:22-035 a    8:19 

   63.-  135  TIBADUIZA,Cesar August PREJ  CLUB DE CICLISMO DANIEL R  01:44:22-044 a    8:19 

   64.-  266  PEREZ,David Santiago   PREJ  IMRD TOCANCIPA             01:44:23-079 a    8:20 

   65.-  168  RODRIGUEZ,Heiner andre PREJ  JHON CAMACHO               01:44:24-009 a    8:21 

   66.-  200  HERNÁNDEZ,Nicolas      PREJ  CAPITAL BIKE               01:44:25-093 a    8:22 

   67.-  186  SÁNCHEZ,Daniel esteban PREJ  CLUB DE CICLISMO DANIEL R  01:44:27-063 a    8:24 

   68.-  165  CASTAÑEDA,0scar Ivan   PREJ  IDRS FACATATIVA COF        01:44:30-000 a    8:27 

   69.-  208  NOMESQUE,Alejandro     PREJ  INDEPENDIENTE              01:44:32-054 a    8:29 

   70.-  214  PARDO,Santiago         PREJ  CLUB ANAPOIMA              01:44:33-047 a    8:30 

   71.-  215  ALVIS,Camilo           PREJ  IMRD CHIA                  01:44:33-057 a    8:30 

   72.-  202  ROJAS,Dilan daniel     PREJ  CLUB MONSERRATE            01:45:22-011 a    9:19 

   73.-  205  PACHECO,Carlos         PREJ  MONSERRATE                 01:45:23-001 a    9:20 

   74.-  203  GARCIA,Cristian david  PREJ  CLUB MONSERRATE ZENU RAMG  01:45:24-069 a    9:21 

   75.-  192  NAVARRETE,Julian david PREJ  CAPITAL BIKE               01:45:25-042 a    9:22 

   76.-  190  LÓPEZ,Mauricio elias   PREJ  CAPITAL BIKE               01:45:26-004 a    9:23 

   77.-  189  VANEGAS,Juan sebastian PREJ  CAPITAL BIKE               01:45:27-053 a    9:24 

   78.-  166  MOYANO,Maicol          PREJ  IDRF FACATATIVA COF        01:45:31-014 a    9:28 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  150  ALVAREZ,Holman stiven  PRE-J     7 Pts 

    2  145  RUIZ,Jeferson armando  PRE-J     5 Pts 

    3  157  TEJEDOR,Julian         PRE-J     5 Pts 

    4  148  VARGAS,Edwin alfonso   PRE-J     5 Pts 

    5  172  MENESES,Jhonatan andre PRE-J     3 Pts 

    6  216  QUIROGA,Brayan stiven  PRE-J     3 Pts 

    7  153  AVILA,Freddy           PRE-J     2 Pts 

 

 

ORDEN DE VEHÍCULOS PARA LA SIGUIENTE ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- KRONOS MTR 

   2 .- ARCABUCO ES CICLISMO-INGE 

   3 .- CICLISMO CAPITAL EVERET 

   4 .- MIXTO 3 (NUMEROS 168 171 172 266 267 268) 

   5 .- SOACHA JUNTOS FORMANDO CIUDAD 

   6 .- BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES 

   7 .- MIXTO 4 (NUMEROS 157 161 167 216) 

   8 .- F ESTEBAN CHAVES BSHOP 

   9 .- MIXTO 4A ( 169 170) 

  10 .- FUN PROYECTA LA LLANERITA 

  11 .- MONSERRATE 

  12 .- CAPITAL BIKE 

  13 .- CLUB ANAPOIMA 

  14 .- CARMEN VIB INTELSECURITY 

  15 .- IDRS FACATATIVA COF 

  16 .- CLUB DE CICLISMO DANIEL R 
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CLASIFICACIÓN 1RA ETAPA CIRCUITO CANOAS 

CATEGORÍA JUVENIL 

 

 Lugar de celebración : CANOAS               

 Fecha                : 10/08/18 

 Distancia            :  88     Kms - Promed     :  42.85  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      60 LOPERA,Juan pablo    JUVEN  FUN PROYECTA LA LLANERITA  02:03:14              -12 

   2       1 ESTRADA,Carlos       JUVEN  F ESTEBAN CHAVES BSHOP     02:03:14           mt.-06 

   3      65 CASTILLO,Anuar       JUVEN  AGROBROKEN TEAM WILCHES    02:03:14           mt.-13 

   4      12 ZAPATA,Camilo        JUVEN  AVINAL-GW- CARMEN- INDEPO  02:03:14           mt. 

   5      53 CALLEJAS,Adison alej JUVEN  TEAM FENNIX JACS GOCI      02:03:20        6 seg. 

   6     106 ROCHA,Jerónimo aleja JUVEN  CLUB MONSERRATE            02:03:24       10 seg.-02 

   7      29 MORALES,Carlos anton JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  02:03:24       10 seg.-05 

   8      62 WILCHES,Pablo alejan JUVEN  AGROBROKEN TEAM WILCHES    02:06:56     3:42 min. 

   9      58 ESPÍNEL,Erin favian  JUVEN  FUN PROYECTA LA LLANERITA  02:06:56     3:42 min. 

  10      56 FORERO,Juan david    JUVEN  FUN PROYECTA LA LLANERITA  02:06:56     3:42 min. 

  11      11 JARAMILLO,Juan guill JUVEN  AVINAL-GW- CARMEN- INDEPO  02:06:56     3:42 min. 

  12      55 CALDERÓN,Jhon alejan JUVEN  FUN PROYECTA LA LLANERITA  02:06:56     3:42 min. 

  13      49 MORA,Jhon alexander  JUVEN  TEAM FENNIX JACS GOCI      02:06:56     3:42 min. 

  14      17 MARTÍNEZ,Iván stiven JUVEN  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   02:06:56     3:42 min. 

  15       9 ROJAS,Roosbelth      JUVEN  AVINAL-GW- CARMEN- INDEPO  02:06:56     3:42 min. 

  16      19 PULIDO,Oscar arnulfo JUVEN  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   02:06:56     3:42 min. 

  17     123 MUÑOZ,John mario     JUVEN  MONSERRATE                 02:06:56     3:42 min. 

  18      68 OLIVEROS,Nicolas     JUVEN  AGROBROKEN TEAM WILCHES    02:06:56     3:42 min. 

  19       2 GRANADOS,Sergio      JUVEN  F ESTEBAN CHAVES BSHOP     02:06:56     3:42 min. 

  20      36 SUA,David felipe     JUVEN  KRIEGER VELOTRACK TEAM     02:06:56     3:42 min. 

  21      52 BASTILLA,Carlos artu JUVEN  TEAM FENNIX JACS GOCI      02:06:56     3:42 min. 

  22       3 MENDEZ,Daniel        JUVEN  F ESTEBAN CHAVES BSHOP     02:06:56     3:42 min. 

  23      30 RUIZ,Marlon andres   JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  02:06:56     3:42 min. 

  24      59 AYALA,Jhon camilo    JUVEN  FUN PROYECTA LA LLANERITA  02:06:56     3:42 min. 

  25      13 VELEZ,Pablo          JUVEN  AVINAL-GW- CARMEN- INDEPO  02:06:56     3:42 min. 

  26      51 ORTIZ,Edier alejandr JUVEN  TEAM FENNIX JACS GOCI      02:06:56     3:42 min. 

  27     118 RUBIANO,Andrés felip JUVEN  MONSERRATE                 02:06:56     3:42 min. 

  28       8 HERNANDEZ,Diego      JUVEN  F ESTEBAN CHAVES BSHOP     02:06:56     3:42 min. 

  29     121 MUÑOZ,Yonny alexande JUVEN  MONSERRATE                 02:06:56     3:42 min. 

  30       6 BUSTAMANTE,Jonathan  JUVEN  F ESTEBAN CHAVES BSHOP     02:06:56     3:42 min. 

  31      63 ROMERO,Carlos andres JUVEN  AGROBROKEN TEAM WILCHES    02:06:56     3:42 min. 

  32      10 GALVIS,Dubian        JUVEN  AVINAL-GW- CARMEN- INDEPO  02:06:56     3:42 min. 

  33     137 LOPEZ,Juan david     JUVEN  MONSERRATE                 02:06:56     3:42 min. 

  34       7 BELTRAN,Camilo       JUVEN  F ESTEBAN CHAVES BSHOP     02:06:56     3:42 min. 

  35       4 CELIS,Sebastian      JUVEN  F ESTEBAN CHAVES BSHOP     02:06:56     3:42 min. 

  36      72 BERNAL,Julián esteba JUVEN  CHIA IMRD                  02:06:56     3:42 min. 

  37      26 DIAZ,Juan david      JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  02:06:56     3:42 min. 

  38      14 CARRERO,Pablo emilio JUVEN  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   02:06:56     3:42 min. 

  39     138 BELLO,Darwin stiven  JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  02:06:56     3:42 min. 

  40       5 ALONSO,Jhon          JUVEN  F ESTEBAN CHAVES BSHOP     02:06:56     3:42 min. 

  41      18 GONZÁLEZ,Luis fernan JUVEN  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   02:06:56     3:42 min. 

  42      84 GOMEZ,Samuel         JUVEN  KRONOS MTR                 02:06:56     3:42 min. 

  43      50 GOMEZ,Jeferson estiv JUVEN  TEAM FENNIX JACS GOCI      02:06:56     3:42 min. 

  44      93 URBANO,Jhon          JUVEN  MONSERRATE                 02:06:56     3:42 min. 

  45      66 HUERTAS,Sebastian    JUVEN  AGROBROKEN TEAM WILCHES    02:06:56     3:42 min. 

  46      20 AVELLANEDA,Jhon alda JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  02:06:56     3:42 min. 

  47      27 CUEVAS,Cesar arley   JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  02:06:56     3:42 min. 

  48      16 MALAVER,Brayan esteb JUVEN  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   02:08:52     5:38 min. 

  49      69 LARA,Daniel          JUVEN  AGROBROKEN TEAM WILCHES    02:08:56     5:42 min. 

  50      64 GUERRERO,Sebastian   JUVEN  AGROBROKEN TEAM WILCHES    02:11:50     8:36 min. 

  51      37 ENCISO,Luis antonio  JUVEN  KRIEGER VELOTRACK TEAM     02:12:50     9:36 min. 

  52     109 SOLER,Juan david     JUVEN  DEPRISA LIGA DE CUNDINAMA  02:13:50    10:36 min. 

  53      90 LUGO,Juan ricardo    JUVEN  CAPITAL BIKE               02:13:50    10:36 min. 

  54     119 PUENTES,Jhon alexand JUVEN  MONSERRATE                 02:13:50    10:36 min. 

  55     107 GUTIÉRREZ,José manue JUVEN  CLUB MONSERRATE            02:13:50    10:36 min. 
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 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  56      73 BORRÁS,Nicolás       JUVEN  INDEPENDIENTE              02:13:50    10:36 min. 

  57     128 ARDILA,Edwin santiag JUVEN  SOACHA                     02:13:50    10:36 min. 

  58      67 PELAEZ,Sebastian     JUVEN  AGROBROKEN TEAM WILCHES    02:13:50    10:36 min. 

  59      31 DIAZ,Leonardo        JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  02:13:50    10:36 min. 

  60      35 QUIROGA,Kevin farid  JUVEN  KRIEGER VELOTRACK TEAM     02:14:50    11:36 min. 

  61      46 GARZON,Daniel alejan JUVEN  LIZOVER-CUNDEPORTES FUNZA  02:14:50    11:36 min. 

  62      74 ROBLES,Camilo andrès JUVEN  CLUB DON ABUNDIO           02:14:50    11:36 min. 

  63     105 ROMERO,Carlos eduard JUVEN  CLUB MONSERRATE            02:14:50    11:36 min. 

  64      45 LOPEZ,Juan sebastian JUVEN  LIZOVER-CUNDEPORTES FUNZA  02:14:50    11:36 min. 

  65      61 ROJAS,Carlos daniel  JUVEN  MARTELLO                   02:14:50    11:36 min. 

  66      70 MURCIA,Dilan steven  JUVEN  SUBACHOKERS                02:14:50    11:36 min. 

  67      85 MARIN,Andres         JUVEN  KRONOS MTR                 02:15:50    12:36 min. 

  68      15 HUERTAS,Julian david JUVEN  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   02:15:50    12:36 min. 

  69     129 BARÓN,Juan sebastian JUVEN  TEAM TIBANA                02:15:50    12:36 min. 

  70      39 RAMOS,Daniel         JUVEN  ORIUS ALCARAVAN            02:15:50    12:36 min. 

  71      78 VELANDIA,Diomedez    JUVEN  NESTOR RIVERA              02:15:50    12:36 min. 

  72      32 BARRERA,Diego efrén  JUVEN  KRIEGER VELOTRACK TEAM     02:15:50    12:36 min. 

  73     102 MUELAS,Jhon edinson  JUVEN  F ESTEBAN CHAVES BSHOP     02:16:50    13:36 min. 

  74     131 PLAZAS,Fernando      JUVEN  ZENU                       02:16:50    13:36 min. 

  75      86 TRIVIÑO,David        JUVEN  KRONOS MTR                 02:16:50    13:36 min. 

  76      92 GARCIA,Jose fernando JUVEN  ARCABUCO ES CICLISMO       02:16:50    13:36 min. 

  77     108 RIVEROS,Oscar albeir JUVEN  CLUB MONSERRATE            02:16:50    13:36 min. 

  78     136 ARISMENDI,Brayan and JUVEN  MONSERRATE                 02:16:50    13:36 min. 

  79      38 GUAPACHA,Juan david  JUVEN  KRIEGER VELOTRACK TEAM     02:16:50    13:36 min. 

  80      81 LAVADO,Erick         JUVEN  KRONOS MTR                 02:16:50    13:36 min. 

  81      76 DÍAZ,Pablo nicolás   JUVEN  FUNDACIÓN EVERET           02:16:50    13:36 min. 

  82      94 GONZALEZ,Esteban mau JUVEN  ALTIPLANO                  02:16:50    13:36 min. 

  83      80 FORERO,Andrés felipe JUVEN  INDEPENDIENTE              02:16:50    13:36 min. 

  84      71 SUANCHA,Estiven yesi JUVEN  CALVARY CYCLING            02:16:50    13:36 min. 

  85      40 MONTOYA,Romnnel      JUVEN  ORIUS ALCARAVAN            02:16:50    13:36 min. 

  86      41 GOMEZ,Edward alexis  JUVEN  ORIUS ALCARAVAN            02:16:50    13:36 min. 

  87      75 NOY,Sebastián camilo JUVEN  FUNDACIÓN EVERET           02:16:50    13:36 min. 

  88      24 ESTRADA,Jeiver fabia JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  02:16:50    13:36 min. 

  89      25 ESTRADA,German stive JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  02:16:50    13:36 min. 

  90      48 OBANDO,Hernando      JUVEN  LIZOVER-CUNDEPORTES FUNZA  02:16:50    13:36 min. 

  91     115 NAVARRETE,Diego fern JUVEN  IRON HORCE                 02:16:50    13:36 min. 

  92      88 SABOGAL,Marlon felip JUVEN  CAPITAL BIKE               02:16:50    13:36 min. 

  93      21 PIÑEROS,Brayan julia JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  02:16:50    13:36 min. 

  94      91 GOMEZ,Daniel         JUVEN  MONSERRATE                 02:16:50    13:36 min. 

  95      83 CORREDOR,Diego       JUVEN  KRONOS MTR                 02:16:50    13:36 min. 

  96     110 ARDILA,Johan sebasti JUVEN  MONSERRATE                 02:16:50    13:36 min. 

  97      43 SIERRA,Andres mauric JUVEN  ORIUS ALCARAVAN            02:16:50    13:36 min. 

  98      82 ALFONSO,Julian       JUVEN  KRONOS MTR                 02:16:50    13:36 min. 

  99     120 PUENTES,Julian andré JUVEN  MONSERRATE                 02:16:50    13:36 min. 

 100      89 FLOREZ,Ronald        JUVEN  CAPITAL BIKE               02:16:50    13:36 min. 

 101     133 MENDEZ,Juan Diego    JUVEN  CLUB ANAPOIMA              02:17:50    14:36 min. 

 102      42 FORERO,Santiago      JUVEN  ORIUS ALCARAVAN            02:17:50    14:36 min. 

 103     117 NIETO,Diego edison   JUVEN  MONSERRATE                 02:17:50    14:36 min. 

 104      79 GALLEGO,Juan camilo  JUVEN  LIGA DE CICLISMO DE CALDA  02:17:50    14:36 min. 

 105     122 TOLOZA,Jeisson andre JUVEN  MONSERRATE                 02:17:50    14:36 min. 

 106     112 ROCHA,Jair alfonso   JUVEN  INDEPENDIENTE              02:17:50    14:36 min. 

 107     113 ORTEGON,Julián david JUVEN  INDEPENDIENTE              02:18:50    15:36 min. 

 108      22 LENIS,Junior alexis  JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  02:18:50    15:36 min. 

 109      28 ROA,Jeiner david     JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  02:18:50    15:36 min. 

 110     132 RUIZ,Dylan           JUVEN  KRONOS MTR                 02:18:50    15:36 min. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 CLÁSICA ESTEBAN CHAVES 
Agosto 8 al 12 - 2018 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante Vuelta 2 

     ------------------------------------------------------------------- 

       65  CASTILLO Anuar           AGROBROKEN TEAM W   5 pts   

       29  MORALES Carlos anton     SOACHA JUNTOS FOR   3 pts   

      106  ROCHA Jerónimo aleja     CLUB MONSERRATE     2 pts   

 

     2da Meta Volante Vuelta 4 

     ------------------------------------------------------------------- 

       65  CASTILLO Anuar           AGROBROKEN TEAM W   5 pts   

       29  MORALES Carlos anton     SOACHA JUNTOS FOR   3 pts   

      106  ROCHA Jerónimo aleja     CLUB MONSERRATE     2 pts   

 

    3ra Meta Volante vuelta 6 

     ------------------------------------------------------------------- 

       65  CASTILLO Anuar           AGROBROKEN TEAM W   5 pts   

       60  LOPERA Juan pablo        FUN PROYECTA LA L   3 pts   

       29  MORALES Carlos anton     SOACHA JUNTOS FOR   2 pts   

 

 

  



4 CLÁSICA ESTEBAN CHAVES 
Agosto 8 al 12 - 2018 

 

CLASIFIACION GENERAL DESPUÉS DE LA PRIMERA ETAPA CIRCUITO CANOAS 

CATEGORIA JUVENIL 

 

  

  

 Fecha       : 10/08/18 

 Distancia acumulada : 89  Kms - Promed : 42,93 Kms/hora. 

   

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   65  CASTILLO,Anuar         JUVEN  AGROBROKEN TEAM WILCHES    02:04:11-092       

    2.-   60  LOPERA,Juan pablo      JUVEN  FUN PROYECTA LA LLANERITA  02:04:14-047 a       3 

    3.-    1  ESTRADA,Carlos         JUVEN  F ESTEBAN CHAVES BSHOP     02:04:22-070 a      11 

    4.-   12  ZAPATA,Camilo          JUVEN  AVINAL-GW- CARMEN- INDEPO  02:04:26-023 a      15 

    5.-   29  MORALES,Carlos antonio JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  02:04:29-046 a      18 

    6.-   53  CALLEJAS,Adison alejan JUVEN  TEAM FENNIX JACS GOCI      02:04:35-094 a      24 

    7.-  106  ROCHA,Jerónimo alejand JUVEN  CLUB MONSERRATE            02:04:38-064 a      27 

    8.-   36  SUA,David felipe       JUVEN  KRIEGER VELOTRACK TEAM     02:08:05-040 a    3:54 

    9.-    8  HERNANDEZ,Diego        JUVEN  F ESTEBAN CHAVES BSHOP     02:08:07-066 a    3:56 

   10.-   63  ROMERO,Carlos andres   JUVEN  AGROBROKEN TEAM WILCHES    02:08:08-012 a    3:57 

   11.-  121  MUÑOZ,Yonny alexander  JUVEN  MONSERRATE                 02:08:08-017 a    3:57 

   12.-   11  JARAMILLO,Juan guiller JUVEN  AVINAL-GW- CARMEN- INDEPO  02:08:08-070 a    3:57 

   13.-   62  WILCHES,Pablo alejandr JUVEN  AGROBROKEN TEAM WILCHES    02:08:08-073 a    3:57 

   14.-   58  ESPÍNEL,Erin favian    JUVEN  FUN PROYECTA LA LLANERITA  02:08:08-083 a    3:57 

   15.-   59  AYALA,Jhon camilo      JUVEN  FUN PROYECTA LA LLANERITA  02:08:09-049 a    3:58 

   16.-    3  MENDEZ,Daniel          JUVEN  F ESTEBAN CHAVES BSHOP     02:08:10-020 a    3:59 

   17.-   55  CALDERÓN,Jhon alejandr JUVEN  FUN PROYECTA LA LLANERITA  02:08:10-035 a    3:59 

   18.-    9  ROJAS,Roosbelth        JUVEN  AVINAL-GW- CARMEN- INDEPO  02:08:10-082 a    3:59 

   19.-  118  RUBIANO,Andrés felipe  JUVEN  MONSERRATE                 02:08:10-093 a    3:59 

   20.-   68  OLIVEROS,Nicolas       JUVEN  AGROBROKEN TEAM WILCHES    02:08:11-032 a    4:00 

   21.-   93  URBANO,Jhon            JUVEN  MONSERRATE                 02:08:11-048 a    4:00 

   22.-    2  GRANADOS,Sergio        JUVEN  F ESTEBAN CHAVES BSHOP     02:08:11-075 a    4:00 

   23.-  123  MUÑOZ,John mario       JUVEN  MONSERRATE                 02:08:11-092 a    4:00 

   24.-   84  GOMEZ,Samuel           JUVEN  KRONOS MTR                 02:08:12-021 a    4:01 

   25.-    5  ALONSO,Jhon            JUVEN  F ESTEBAN CHAVES BSHOP     02:08:12-039 a    4:01 

   26.-   27  CUEVAS,Cesar arley     JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  02:08:13-060 a    4:02 

   27.-    6  BUSTAMANTE,Jonathan    JUVEN  F ESTEBAN CHAVES BSHOP     02:08:13-090 a    4:02 

   28.-   19  PULIDO,Oscar arnulfo   JUVEN  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   02:08:14-021 a    4:03 

   29.-   50  GOMEZ,Jeferson estiven JUVEN  TEAM FENNIX JACS GOCI      02:08:14-025 a    4:03 

   30.-   52  BASTILLA,Carlos arturo JUVEN  TEAM FENNIX JACS GOCI      02:08:14-033 a    4:03 

   31.-   17  MARTÍNEZ,Iván stiven   JUVEN  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   02:08:14-038 a    4:03 

   32.-   56  FORERO,Juan david      JUVEN  FUN PROYECTA LA LLANERITA  02:08:14-063 a    4:03 

   33.-    4  CELIS,Sebastian        JUVEN  F ESTEBAN CHAVES BSHOP     02:08:14-067 a    4:03 

   34.-   18  GONZÁLEZ,Luis fernando JUVEN  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   02:08:15-015 a    4:04 

   35.-   14  CARRERO,Pablo emilio   JUVEN  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   02:08:15-027 a    4:04 

   36.-   10  GALVIS,Dubian          JUVEN  AVINAL-GW- CARMEN- INDEPO  02:08:15-030 a    4:04 

   37.-   30  RUIZ,Marlon andres     JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  02:08:15-041 a    4:04 

   38.-    7  BELTRAN,Camilo         JUVEN  F ESTEBAN CHAVES BSHOP     02:08:15-067 a    4:04 

   39.-   20  AVELLANEDA,Jhon aldair JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  02:08:15-084 a    4:04 

   40.-   26  DIAZ,Juan david        JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  02:08:15-087 a    4:04 

   41.-   66  HUERTAS,Sebastian      JUVEN  AGROBROKEN TEAM WILCHES    02:08:16-029 a    4:05 

   42.-   13  VELEZ,Pablo            JUVEN  AVINAL-GW- CARMEN- INDEPO  02:08:16-083 a    4:05 

   43.-  137  LOPEZ,Juan david       JUVEN  MONSERRATE                 02:08:17-058 a    4:06 

   44.-   51  ORTIZ,Edier alejandro  JUVEN  TEAM FENNIX JACS GOCI      02:08:18-020 a    4:07 

   45.-   49  MORA,Jhon alexander    JUVEN  TEAM FENNIX JACS GOCI      02:08:18-037 a    4:07 

   46.-   72  BERNAL,Julián esteban  JUVEN  CHIA IMRD                  02:08:20-014 a    4:09 

   47.-  138  BELLO,Darwin stiven    JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  02:08:21-085 a    4:10 

   48.-   16  MALAVER,Brayan esteban JUVEN  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   02:10:06-025 a    5:55 

   49.-   64  GUERRERO,Sebastian     JUVEN  AGROBROKEN TEAM WILCHES    02:13:07-008 a    8:56 

   50.-   37  ENCISO,Luis antonio    JUVEN  KRIEGER VELOTRACK TEAM     02:14:03-047 a    9:52 

   51.-  107  GUTIÉRREZ,José manuel  JUVEN  CLUB MONSERRATE            02:15:01-095 a   10:50 

   52.-   31  DIAZ,Leonardo          JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  02:15:04-025 a   10:53 

   53.-  119  PUENTES,Jhon alexander JUVEN  MONSERRATE                 02:15:04-098 a   10:53 

   54.-   90  LUGO,Juan ricardo      JUVEN  CAPITAL BIKE               02:15:06-097 a   10:55 

   55.-  109  SOLER,Juan david       JUVEN  DEPRISA LIGA DE CUNDINAMA  02:15:09-053 a   10:58 

   



4 CLÁSICA ESTEBAN CHAVES 
Agosto 8 al 12 - 2018 

 

  Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   56.-   67  PELAEZ,Sebastian       JUVEN  AGROBROKEN TEAM WILCHES    02:15:11-055 a   11:00 

   57.-  128  ARDILA,Edwin santiago  JUVEN  SOACHA                     02:15:13-039 a   11:02 

   58.-   73  BORRÁS,Nicolás         JUVEN  INDEPENDIENTE              02:15:14-087 a   11:03 

   59.-   35  QUIROGA,Kevin farid    JUVEN  KRIEGER VELOTRACK TEAM     02:16:03-035 a   11:52 

   60.-  105  ROMERO,Carlos eduardo  JUVEN  CLUB MONSERRATE            02:16:05-053 a   11:54 

   61.-   61  ROJAS,Carlos daniel    JUVEN  MARTELLO                   02:16:09-041 a   11:58 

   62.-   46  GARZON,Daniel alejandr JUVEN  LIZOVER-CUNDEPORTES FUNZA  02:16:10-066 a   11:59 

   63.-   45  LOPEZ,Juan sebastian   JUVEN  LIZOVER-CUNDEPORTES FUNZA  02:16:13-073 a   12:02 

   64.-   70  MURCIA,Dilan steven    JUVEN  SUBACHOKERS                02:16:14-008 a   12:03 

   65.-   32  BARRERA,Diego efrén    JUVEN  KRIEGER VELOTRACK TEAM     02:17:04-037 a   12:53 

   66.-  129  BARÓN,Juan sebastian   JUVEN  TEAM TIBANA                02:17:05-086 a   12:54 

   67.-   39  RAMOS,Daniel           JUVEN  ORIUS ALCARAVAN            02:17:07-089 a   12:56 

   68.-   78  VELANDIA,Diomedez      JUVEN  NESTOR RIVERA              02:17:08-036 a   12:57 

   69.-   85  MARIN,Andres           JUVEN  KRONOS MTR                 02:17:10-041 a   12:59 

   70.-   15  HUERTAS,Julian david   JUVEN  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   02:17:10-056 a   12:59 

   71.-   81  LAVADO,Erick           JUVEN  KRONOS MTR                 02:18:05-077 a   13:54 

   72.-   83  CORREDOR,Diego         JUVEN  KRONOS MTR                 02:18:06-017 a   13:55 

   73.-   92  GARCIA,Jose fernando   JUVEN  ARCABUCO ES CICLISMO       02:18:06-037 a   13:55 

   74.-   38  GUAPACHA,Juan david    JUVEN  KRIEGER VELOTRACK TEAM     02:18:07-064 a   13:56 

   75.-   40  MONTOYA,Romnnel        JUVEN  ORIUS ALCARAVAN            02:18:07-090 a   13:56 

   76.-   41  GOMEZ,Edward alexis    JUVEN  ORIUS ALCARAVAN            02:18:08-011 a   13:57 

   77.-  102  MUELAS,Jhon edinson    JUVEN  F ESTEBAN CHAVES BSHOP     02:18:08-013 a   13:57 

   78.-   82  ALFONSO,Julian         JUVEN  KRONOS MTR                 02:18:08-022 a   13:57 

   79.-   43  SIERRA,Andres mauricio JUVEN  ORIUS ALCARAVAN            02:18:08-057 a   13:57 

   80.-  110  ARDILA,Johan sebastián JUVEN  MONSERRATE                 02:18:08-079 a   13:57 

   81.-   86  TRIVIÑO,David          JUVEN  KRONOS MTR                 02:18:09-042 a   13:58 

   82.-  115  NAVARRETE,Diego fernan JUVEN  IRON HORCE                 02:18:10-004 a   13:59 

   83.-   88  SABOGAL,Marlon felipe  JUVEN  CAPITAL BIKE               02:18:10-011 a   13:59 

   84.-   91  GOMEZ,Daniel           JUVEN  MONSERRATE                 02:18:10-037 a   13:59 

   85.-   24  ESTRADA,Jeiver fabian  JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  02:18:10-039 a   13:59 

   86.-   25  ESTRADA,German stiven  JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  02:18:10-079 a   13:59 

   87.-  136  ARISMENDI,Brayan andre JUVEN  MONSERRATE                 02:18:10-098 a   13:59 

   88.-   94  GONZALEZ,Esteban mauri JUVEN  ALTIPLANO                  02:18:11-085 a   14:00 

   89.-   71  SUANCHA,Estiven yesid  JUVEN  CALVARY CYCLING            02:18:12-024 a   14:01 

   90.-  108  RIVEROS,Oscar albeiro  JUVEN  CLUB MONSERRATE            02:18:13-005 a   14:02 

   91.-   76  DÍAZ,Pablo nicolás     JUVEN  FUNDACIÓN EVERET           02:18:13-016 a   14:02 

   92.-   21  PIÑEROS,Brayan julian  JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  02:18:13-052 a   14:02 

   93.-  131  PLAZAS,Fernando        JUVEN  ZENU                       02:18:13-091 a   14:02 

   94.-   75  NOY,Sebastián camilo   JUVEN  FUNDACIÓN EVERET           02:18:14-015 a   14:03 

   95.-  120  PUENTES,Julian andrés  JUVEN  MONSERRATE                 02:18:15-008 a   14:04 

   96.-   80  FORERO,Andrés felipe   JUVEN  INDEPENDIENTE              02:18:16-036 a   14:05 

   97.-   89  FLOREZ,Ronald          JUVEN  CAPITAL BIKE               02:18:17-062 a   14:06 

   98.-   48  OBANDO,Hernando        JUVEN  LIZOVER-CUNDEPORTES FUNZA  02:18:17-083 a   14:06 

   99.-  122  TOLOZA,Jeisson andres  JUVEN  MONSERRATE                 02:19:06-070 a   14:55 

  100.-  133  MENDEZ,Juan Diego      JUVEN  CLUB ANAPOIMA              02:19:12-023 a   15:01 

  101.-  117  NIETO,Diego edison     JUVEN  MONSERRATE                 02:19:15-057 a   15:04 

  102.-   79  GALLEGO,Juan camilo    JUVEN  LIGA DE CICLISMO DE CALDA  02:19:16-046 a   15:05 

  103.-   42  FORERO,Santiago        JUVEN  ORIUS ALCARAVAN            02:19:17-041 a   15:06 

  104.-  112  ROCHA,Jair alfonso     JUVEN  INDEPENDIENTE              02:19:18-090 a   15:07 

  105.-  132  RUIZ,Dylan             JUVEN  KRONOS MTR                 02:20:02-024 a   15:51 

  106.-   22  LENIS,Junior alexis    JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  02:20:08-080 a   15:57 

  107.-   28  ROA,Jeiner david       JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  02:20:18-011 a   16:07 

  108.-  113  ORTEGON,Julián david   JUVEN  INDEPENDIENTE              02:20:20-090 a   16:09 

 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   65  CASTILLO,Anuar         JUVEN    15 Pts 

    2   29  MORALES,Carlos antonio JUVEN     8 Pts 

    3  106  ROCHA,Jerónimo alejand JUVEN     4 Pts 

    4   60  LOPERA,Juan pablo      JUVEN     3 Pts 
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ORDEN DE VEHÍCULOS PARA LA SIGUIENTE ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- AGROBROKEN TEAM WILCHES 

   2 .- FUN PROYECTA LA LLANERITA 

   3 .- F ESTEBAN CHAVES BSHOP 

   4 .- AVINAL-GW- CARMEN- INDEPO 

   5 .- SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD 

   6 .- TEAM FENNIX JACS GOCI 

   7 .- CLUB MONSERRATE 

   8 .- KRIEGER VELOTRACK TEAM 

   9 .- KRONOS MTR 

  10 .- BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES 

  11 .- MIXTO  6 (NUMEROS 72 73 78 80 112)  

  12 .- CAPITAL BIKE 

  13 .- MIXTO 5 (NUMEROS 74 75 76 77 105) 

  14 .- LIZOVER-CUNDEPORTES FUNZA 

  15 .- ORIUS ALCARAVAN 

  26 .- CLUB ANAPOIMA 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

 

RETIROS:  DAMAS 232 260 272 283 

   PREJUVENILES 139 160 164 187 193 219 241 267 

   JUVENILES 33 34 44 47 77 87 

 

MULTAS: CON LA SUMA DE $ 20.000 AL VEHICULO ZIS 350 No 12 CATEGORIA DAMAS, POR DESORDEN 

EN LA CARAVANA DE SAN MATEO 

 

 CON LA SUMA DE $ 20.00 AL VEHICULO DE PLACAS MSK907 # 1 CATEGORIA JUVENIL DE 

KRIEGER, POR DESORDEN EN LA CARAVANA 

 

 CON LA SUMA DE $ 10.000 A LOS CORREDORES Nos. 224 299 300 139 157 168 205 207 84 

89 POR NO PRESENTAR SUS NUMEROS COMPLETOS 

 

EXPUSION SE EXPULSA DE LA CARRERA A LOS CICLISTAS 69 Y 74 POR NO CUMPLIR CON EL RECORRIDO 

COMPLETO 

 

NOTA NO SE DEJO PARTIR AL CORREDOR 54 POR NO POSEER LA LICENCIA 2018 

 

SEGUNDA ETAPA 

 

CHOACHI ALTO DE GUADALUPE AGOSTO 11 DE 2018 

 

SITIO DE SALIDA  ALCALDIA DE CHOACHI 

HORA DE SALIDA  9:00 DAMAS 

  9:10 PREJUVENILES 

  9:20 JUVENILES 

 

SITIO DE LLEGADA  SANTUARIO DE GUADALUPE 

 

ZONA DE ALIMENTACION PIE EN TIERRA UNICAMENTE EN ASCENSO 

 

PREMIOS DE MONTAÑA  1RO ALTO DE LA VIRGEN F CAT 

  2DO SITIO DE LLEGADA 1RA CAT  

 

LIMITE DE CLASIFICACION 20% PARA TODAS LAS CATEGORIAS 

 

NOTA: LOS VEHICULOS ACOMPAÑANTES SERAN DETENIDOS FALTANDO 3 KM PARA LA LLEGADA EN EL 

CRUCE ANTES DE SUBIR AL SANTUARIO DE GUADALUPE 

 

MEDICION LOS 10 PRIMEROS CORREDORES CATEGORIAS PREJUVENIL Y JUVENIL 

 

FDO 

ROBERTO PARRA  JHON OSPINA  AMPARO BELTRAN 

COMISARIO DIRECOR  COMISARIO 1  COMISARIA 2 

 

 

 


